exclusivamente por meio do sistema eletrônico, sendo o licitante imediatamente
informado do seu recebimento e respectivo horário de registro e valor.

6.1.1. Para efeito de lances, será considerado o preço total da proposta.

6.1.2. O valor estimado para a presente licitação é de R$9.887.395,96
(nove milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa
e cinco reais e noventa e seis centavos).

6.1.3. Deverá ser  atentamente  observado pelo  licitante,  o  descrito  no
item 17 do Termo de Referência (Apenso), quanto ao estipulado
para apresentação da Prova de Conceito.

6.2. Os licitantes poderão oferecer lances sucessivos, observados o horário fixado e as

[...]

Federal,  das  Certidões  de  regularidade  para  com a  Fazenda  Estadual  e
Municipal do domicílio ou sede do licitante, ou outra equivalente, na forma
da lei.

8.1.2. A empresa licitante deverá comprovar que possui Capital Social mínimo ou
Patrimônio Líquido mínimo de  R$988.000,00 (novecentos e oitenta e
oito mil reais),  na data da apresentação da proposta, independente dos
índices referidos  no inciso V,  item 7,  da IN-MARE nº 5 de 21/07/95,  por
ocasião da consulta ao SICAF.

8.2. As  microempresas  e  empresas  de  pequeno  porte,  favorecidas  pela  Lei